
 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Kierownik O środka Pomocy Społecznej w Śremie Maria Świdurska  

serdecznie zaprasza na Konferencję  

„Europejski Fundusz Społeczny w rozwiązywaniu lokalnych kwestii społecznych”,  

która odbędzie się 6 października 2009r.,  

w Sali Bazar w Śremie przy ul. Stary Rynek 5 

 
Celem konferencji jest przedstawienie załoŜeń i promocja projektu „Aktywno ść się opłaca” oraz 

zaprezentowanie innych inicjatyw realizowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. W czasie konferencji stworzymy przestrzeń do wymiany 

doświadczeń z realizacji projektów wspófinansowanych z funduszy strukturalnych oraz 

podejmiemy próbę odpowiedzi na pytania o kluczowe wyzwania i cele integracji społecznej, istotę  

i sens nowych działań, kierunki zmian w funkcjonowaniu instytucji pomocy społecznej. 

 
Program konferencji 
11.00. – 11.15. Rejestracja uczestników 
 
11.15. – 12.30. SESJA NAUKOWA 
 
Wystąpienie inauguracyjne – Adam Lewandowski, Burmistrz Śremu 
Wystąpienie – Cezary Trosiak, Zakład Systemów Politycznych Wydziału Nauk Politycznych  
i Dziennikarstwa, Uniwersytet A. Mickiewicza w Poznaniu 
Wystąpienie – Urszula Bogusz – Kubiak, Powiatowy Urząd Pracy w Śremie 
Wystąpienie – Monika Bulińska, Stowarzyszenie Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego – 
Śremski Ośrodek Wspierania Małej Przedsiębiorczości 
 
12.30. – 13.00. Przerwa na poczęstunek 

 
13.00. – 14.00. SESJE TEMATYCZNE  
Sesja 1. Partnerstwo i inicjatywa partnerska Powiatowego Urzędu Pracy i Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Śremie  –  Joanna Szymoniak, Ośrodek Pomocy Społecznej w Śremie 
Sesja 2. Aktywna integracja – skuteczne działania w projekcie „Aktywność się opłaca” 
Barbara Kostrzewska, Joanna Regulska – Ośrodek Pomocy Społecznej w Śremie 
 
Uprzejmie prosimy o przesłanie do dnia 2 października 2009 r. zgłoszenia faxem pod nr (061) 28 33 989 
lub na adres e-mail poczta@opssrem.lap.pl.. 
Formularz zgłoszeniowy dostępny jest  na stronie internetowej www.opssrem.lap.pl  i  www.srem.pl. 
Szczegółowych informacji na temat konferencji udziela – Barbara Kostrzewska (061) 28 39 997 
Na spotkanie zapraszamy dwie osoby z danej instytucji. 
 


